
 

 

  

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

Nr postępowania: BZP.2710.52.2022.MG                                  Wrocław, dnia 07.11.2022r.

  

  

 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod   

nazwą: Dostawa Termostatu zanurzeniowego -90 st do +30st. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021r. poz. 1129 ze zm.), Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

informację, że w dniu 07.11.2022r. o godz. 11.00, poprzez platformę przetargową 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

      odbyło się otwarcia ofert.  

 

Złożone zostały następujące oferty: 
  

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

CENA BRUTTO  

(PLN) 

1 
WITKO Sp. z o.o 

Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 
45 387,00 

2 
DONSERV WOJCIECH KACA 

UL. MICHAŁA SPISAKA 31 02 495 WARSZAWA 
44 280,00 

 
  

  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr inż. Monika Golińczak 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

